SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (048) 3721-8317 – FAX: (048) 3721-9212

www.segesp.ufsc.br/concurso

Edital nº 309/DDP/2014

(Publicado no Diário Oficial da União nº 232 de 01/12/2014, pág. 69)

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas, em exercício, da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

que consta no Decreto nº 6.944, de 21 de agosto de 2009 e a Portaria nº

450/MPOG/2002, de 06 de novembro de 2002, torna pública a prorrogação por 12

meses, a partir de 09 de dezembro de 2014, o prazo de validade do concurso público,

objeto do Edital nº 251/DDP/2013, de 30 de setembro de 2013, publicado no Diário

Oficial da União de 01 de outubro de 2013, homologado pelo Edital nº 273/DDP/2013

de 06 de dezembro de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 09 de dezembro

de 2013, seção 3, página 108.

Florianópolis, 27 de novembro de 2014.

Michele Amorim Lima Henriques

http://www.prdhs.ufsc.br/